
時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 中央団地 14:55 10

② 長楽寺区民 14:58 13
センター

時刻 運転時間（分）

15:15 0

① 大谷木谷 15:21 6

② 森交差点 15:29 14

③ 森の谷入口 15:32 17

④ 龍雲寺 15:34 19

⑤ 佐貫区民 15:36 21
センター

⑥ 中里 15:41 26

⑦ 大聖院 15:45 30

降車場

スクールバス２号車　下校時刻表

≪１便≫

睦沢小学校発

睦沢小学校発

【月曜日】

≪２便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 大谷木谷 14:51 6

② 森交差点 14:59 14

③ 中央団地 15:02 17

④ 長楽寺区民 15:06 21
センター

⑤ 森の谷入口 15:10 25

⑥ 龍雲寺 15:12 27

⑦ 佐貫区民 15:16 31
センター

⑧ 中里 15:21 36

⑨ 大聖院 15:23 38

睦沢小学校発

１～３年生

スクールバス２号車　下校時刻表

【月曜日クラブ活動あり】

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 森交差点 15:46 6

② 中央団地 15:49 9

③ 長楽寺区民 15:53 13
センター

④ 森の谷入口 15:56 16

⑤ 龍雲寺 15:58 18

⑥ 佐貫区民 16:00 20
センター

⑦ 中里 16:04 24

⑧ 大聖院 16:07 27

睦沢小学校発

降車場

スクールバス２号車　下校時刻表

【月曜日クラブ活動あり】
４～６年生

≪１便≫



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 中央団地 14:55 10

② 長楽寺区民 14:58 13
センター

時刻 運転時間（分）

15:15 0

① 大谷木谷 15:21 6

② 森交差点 15:29 14

③ 森の谷入口 15:32 17

④ 龍雲寺 15:34 19

⑤ 佐貫区民 15:36 21
センター

⑥ 中里 15:41 26

⑦ 大聖院 15:45 30

スクールバス２号車　下校時刻表

１～４年生

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

【月曜日委員会あり】

≪１便≫
降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

15:55 0

① 森交差点 16:01 6

② 中央団地 16:04 9

③ 長楽寺区民 16:09 14
センター

④ 森の谷入口 16:12 17

⑤ 龍雲寺 16:14 19

⑥ 佐貫区民 16:16 21
センター

⑦ 中里 16:21 26

⑧ 大聖院 16:24 29

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表

【月曜日委員会あり】
５～６年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 中央団地 14:53 8

② 長楽寺区民 14:58 13
センター

降車場

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表

【火曜日】
１年生

≪１便≫



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 中央団地 15:48 8

② 長楽寺区民 15:51 11
センター

時刻 運転時間（分）

16:05 0

① 大谷木谷 16:11 6

② 森交差点 16:19 14

③ 森の谷入口 16:22 17

④ 龍雲寺 16:24 19

⑤ 佐貫区民 16:26 21
センター

⑥ 中里 16:31 26

⑦ 大聖院 16:35 30

スクールバス２号車　下校時刻表

【火曜日】

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

２～６年生
≪１便≫

降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 大谷木谷 14:51 6

② 森交差点 14:57 12

③ 中央団地 15:02 17

④ 長楽寺区民 15:06 21
センター

⑤ 森の谷入口 15:10 25

⑥ 龍雲寺 15:12 27

⑦ 佐貫区民 15:16 31
センター

⑧ 中里 15:21 36

⑨ 大聖院 15:23 38

降車場

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表

【水曜日】
１～３年生

≪１便≫



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 森交差点 15:46 6

② 中央団地 15:49 9

③ 長楽寺区民 15:53 13
センター

④ 森の谷入口 15:56 16

⑤ 龍雲寺 15:58 18

⑥ 佐貫区民 16:00 20
センター

⑦ 中里 16:04 24

⑧ 大聖院 16:07 27

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表

【水曜日】
４～６年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:15 0

① 中央団地 15:25 10

② 長楽寺区民 15:28 13
センター

時刻 運転時間（分）

15:45 0

① 大谷木谷 15:51 6

② 森交差点 15:59 14

③ 森の谷入口 16:02 17

④ 龍雲寺 16:04 19

⑤ 佐貫区民 16:06 21
センター

⑥ 中里 16:11 26

⑦ 大聖院 16:15 30

スクールバス２号車　下校時刻表

【木曜日】

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

≪１便≫
降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 大谷木谷 14:51 6

② 森交差点 14:59 14

③ 中央団地 15:02 17

④ 長楽寺区民 15:06 21
センター

⑤ 森の谷入口 15:10 25

⑥ 龍雲寺 15:12 27

⑦ 佐貫区民 15:16 31
センター

⑧ 中里 15:21 36

⑨ 大聖院 15:23 38

降車場

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表

【金曜日】
１～２年生

≪１便≫



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 中央団地 15:50 10

② 長楽寺区民 15:53 13
センター

時刻 運転時間（分）

16:10 0

① 森交差点 16:16 6

② 森の谷入口 16:19 9

③ 龍雲寺 16:21 11

④ 佐貫区民 16:23 13
センター

⑤ 中里 16:28 18

⑥ 大聖院 16:31 21

睦沢小学校発

≪１便≫
降車場

睦沢小学校発

スクールバス２号車　下校時刻表
【金曜日】
３～６年生

≪２便≫

降車場


